
 

1 
 

16. sjednica Školskog odbora 

 

 16. sjednica Školskog odbora POMORSKE ŠKOLE, Split, održana 6. lipnja 2018. (srijeda), s 

početkom u 13.30 sati, u uredu ravnatelja 

Sve odluke i zaključci su doneseni jednoglasno od imenovanih članova Školskog odbora. 

Na sjednici je bilo nazočno svih 7 članova Školskog odbora. 

 

Ad 1.) Zapisnik s prošle 15. sjednice Školskog odbora održane 9. svibnja 2018. godine jednoglasno je 

usvojen. 

Ad 2.)  Odluka o iznosu participacije roditelja/skrbnika, načinu prikupljanja i korištenju  

            sredstava te uplata za povećane troškove obrazovanja u školskoj godini 2018./2019. 

Na temelju članka 141. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN, br. 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10-isp., 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14. i 7/17.), članka 48. Statuta POMORSKE 

ŠKOLE, Split, a sukladno točki XIX. Odluke o upisu učenika u I. razred srednje škole u školskoj 

godini 2018./2019. (NN, br. 47/18.), Školski odbor donio je donio  

ODLUKU, br. 1. 

o iznosu participacije roditelja/skrbnika, načinu prikupljanja i korištenju sredstava te uplata za 

povećane troškove obrazovanja u školskoj godini 2018./2019. osnovom koje će se, po prethodnoj 

suglasnosti osnivača, prikupit od svakog upisanog učenika u I. razred po 150,00 kuna, a od učenika 

upisanih u II., III. I IV. razred po 100,00 kuna. 

 

Ad 3.)  Odlučivanje o davanju prethodne suglasnosti za nastavljanje radnog odnosa, temeljem  

             ugovora o radu na određeno vrijeme, osnovom zamjene, na vrijeme dulje od 15 dana 

O D L U K U , br. 2. 

Daje se prethodna suglasnost Školskog odbora za zasnivanje radnog odnosa, od 07.05.2018.s 

predloženom kandidatkinjom Anjom Šuta, magistrom hrvatskoga jezika i književnosti i magistrom 

lingvistike, s stečenim pedagoškim kompetencijama, s VSS, na radno mjesto: nastavnice hrvatskoga 

jezika, na određeno puno radno vrijeme dulje od 15 dana (po isteku prethodno sklopljenog ugovora o 

radu na određeno vrijeme do15 dana, od 23.05.2018. do 06.06.2018.), zbog zamjene privremeno 

odsutne nastavnice Zdenke Blaslov i obavljanja poslova koji ne trpe odgodu, do povratka 

zamjenjivane nastavnice na rad, a najdulje do 30.06.2018.. 

 

         Predsjednik Školskog odbora 

            Toni Meštrović, dipl.ing. 

 

 

 

 


